
  Uchwała Nr 5154 / 2014 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 25 września 2014 r. 

 

 

w sprawie zatwierdzenia zmian do Instrukcji Wykonawczej Instytucji Pośredniczącej 

dla Priorytetu III Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata  

2007-2013  

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (j.t. Dz. U z 2013r., poz. 596 ze zm.), art. 27 ust. 3  ustawy z  dnia 6 grudnia 

2006r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (j.t. Dz. U. z 2009 r. Nr 84, poz. 712 ze zm.) 

oraz Porozumienia z dnia 1 października 2007 r. w sprawie realizacji Priorytetu III 

„Środowisko przyrodnicze” Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 

2007-2013 zawartego pomiędzy Zarządem Województwa Wielkopolskiego jako Instytucją 

Zarządzającą Wielkopolskim Regionalnym Programem Operacyjnym na lata 2007-2013 a 

Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu jako 

Instytucją Pośredniczącą dla Priorytetu III Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2007-2013, zmienionego aneksem z dnia 21 maja 2009r., z dnia 19 

kwietnia 2010r. oraz z dnia 12 grudnia 2013r., Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

uchwala co następuje: 

§ 1 

 

Zatwierdza się zmiany do Instrukcji Wykonawczej Instytucji Pośredniczącej dla Priorytetu III 

„Środowisko przyrodnicze” Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 

2007-2013, (tekst jednolity przyjęty przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwałą  

nr 1729/2012 z dnia 23 marca 2012r., zmieniony uchwałą nr 1782/2012 z dnia 30 marca 

2012r., uchwałą nr 1966/2012 z dnia 31 maja 2012r., uchwałą nr 2456/2012 z dnia 20 

września 2012r., uchwałą nr 3011/2013 z dnia 31 stycznia 2013r., uchwałą nr 3372/2013  

z dnia 16 maja 2013r., uchwałą nr 3764/2013 z dnia 14 sierpnia 2013r.oraz uchwałą nr 

4951/2014 z dnia 24 lipca 2014r.), stanowiące załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Instrukcja Wykonawcza Instytucji Pośredniczącej dla Priorytetu III Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013 obejmuje procedury 

Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu w zakresie 

realizacji Priorytetu III Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata  

2007-2013 „Środowisko przyrodnicze”.  

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Poznaniu. 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

z up. Marszałka Województwa 

Mateusz Klemenski 

Wicemarszałek 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 5154  / 2014 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 25 września 2014 r. 

 

 

w sprawie zatwierdzenia zmian do Instrukcji Wykonawczej Instytucji Pośredniczącej 

dla Priorytetu III Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata  

2007-2013. 

 

Na podstawie Porozumienia w sprawie realizacji Priorytetu III „Środowisko przyrodnicze” 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013 zawartego w dniu 

1 października 2007 roku ze zm., Instytucja Zarządzająca Wielkopolskim Regionalnym 

Programem Operacyjnym na lata 2007-2013 powierzyła realizację części swoich zadań 

Wojewódzkiemu Funduszowi Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu jako 

Instytucji Pośredniczącej WRPO.  

Ponadto na podstawie zapisów art. 27 ust. 2 i 3  ustawy z dnia 6 grudnia 2006 roku o zasadach 

prowadzenia polityki rozwoju, Instytucja Zarządzająca Programem Operacyjnym ponosi 

odpowiedzialność za prawidłową realizację zadań powierzonych Instytucji Pośredniczącej  

i zatwierdza procedury dokonywania czynności, w ramach powierzonych zadań, opracowane 

przez Instytucję Pośredniczącą.  

Zmiana Instrukcji Wykonawczej Instytucji Pośredniczącej dla Priorytetu III „Środowisko 

przyrodnicze” Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013 

związana jest z dostosowaniem zapisów dokumentu do aktualnych Kryteriów Wyboru 

Projektów oraz Wytycznych Instytucji Zarządzającej Wielkopolskim Regionalnym 

Programem Operacyjnym na lata 2007-2013  w sprawie kwalifikowalności kosztów w ramach 

priorytetu I - działanie 1.7 oraz priorytetów II-VI. 

 

 

Mateusz Klemenski 

Wicemarszałek 

 


